自贡市嘉盛粮油产业发展有限公司
5000吨商品稻谷销售报价须知

一、标的及投标保证金：本次报价为仓前提货价格，共分为4个标的，可4个标的同时报价，也可分标的报价。每个标的缴纳1万元投标保证金，未中标者五个工作日内退还，中标者投标保证金可转为履约保证金。
二、质量标准：产品为2016年产稻谷，经自贡市粮油监测中心检验出具报告表明此批稻谷质量指标达到国家标准三级标准，储存品质符合宜存，脂肪酸值（koh/干基）(mg/100g)合格，重金属指标（镉）符合国家食品安全标准。
[bookmark: _GoBack]三、轮换方式:公开招投标。
四、报价：此次报价以报价最高者中标，中标单位接到中标通知书三个工作日内向公司缴纳100元/吨履约保证金，在合同执行完毕，无息退，若中标单位收到中标通知书三个工作日内未缴纳履约保证金并签订合同，则视同放弃中标，投标保证金不予退还。若所有报价低于公司目标价格，则本次开标无效，公司组织第二次报价投标。
五、出库期限：2020年3月31日出库完毕。
六、货款支付方式：本次稻谷销售采取先款后货。
七、报名截止日期：2020年2月3日下午17:00。
八、其他：
（一）未中标单位均不退回报价资料。
（二）投标文件的送达。
（三）投标人领取的招标资料及应提供的资质证明材料（见附件）。
投标资料邮寄地址：自贡市贡井区花园路28号，林国斌收，联系电话：13550769923

附件：1.招标资料
      2.资质证明

附件1

招 标 资 料
1.稻谷销售公告
2.稻谷销售报价须知
3.商品稻谷销售清单
    4.商品稻谷公开招标报价表

附件2
资  质  证  明

    1.合法有效的《企业法人营业执照》复印件并加盖单位鲜章；
2.合法有效的《食品经营许可证》或《食品生产许可证》复印件并加盖单位鲜章；
3.合法有效的《银行开户证明》复印件并加盖单位鲜章；
4、投标人法定代表人资格证明（详见附件2-1）及授权委托书（详见附件2-2）。

附件2-1
法定代表人资格证明

单位名称：
地    址：
姓    名：      性别：       年龄：       职务：
系                               的法定代表人。
特此证明！

 (
此处为法定代表人身份证复印件
)

投标人：                    （盖章）

日  期：        年        月     日

附件2-2
授 权 委 托 书

本授权委托书声明：我      系                    的法定代表人，现授权委托我单位的          为我公司签署本次投标相关的投标文件的法定代表人授权委托代理人，我承认代理人全权代表我所签署的本次投标相关的投标文件及澄清的内容，受托代理人无转委托权。
特此委托！
代  理  人：            性别：          年龄：
身份证号码：                       职务：
投  标  人：                                  （盖章）
法定代表人：                        （签字）
 (
此处为授权委托代理人身份证复印件
)授权委托日期：       年       月      日

附件③